
Strona 1 z 1 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

   
Kraków, 15.10.2020 r.                                                                     NZ.271.190.2020 
 
Oznaczenie sprawy: 8/IX/2020 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.:  
 
Roboty w zakresie czasowego oznakowania oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie Miasta Krakowa z okazji Świąt, Imprez, Wizyt, etc. 
 
Nazwa oraz adres Zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 500.000,00 zł brutto, przy czym:  

 
a) 250.000,00 zł brutto w 2021 r., 
b) 240.000,00 zł brutto w 2022 r., 
c) 10.000,00 zł brutto w 2023 r., 
 
Termin realizacji umowy: od dnia 01.01.2021 r. do dnia 31.12.2022 r. 
 
Wymagany okres gwarancji jakości na przedmiot umowy, w tym w szczególności na wykonane roboty, użyte materiały i zabudowane urządzenia:  
 
12 miesięcy licząc od dnia następnego po dniu podpisania protokołu odbioru końcowego przedmiotu umowy. 
 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto VAT 

Czas zwłoki (w godzinach) w 
wykonywaniu którejkolwiek z prac 

objętych zleceniem (tj. nieprawidłowości 
w zakresie parametrów zamontowanego 

oznakowania czasowego) 

Warunki 
płatności 

Termin realizacji umowy  

1. 
Łukasz Łukacz BRAVO 

Os. Wojskowe 4/10 
32-086 Węgrzce 

359 962,00 zł 23% do 2 godzin 
zgodnie z 

IPU 
od dnia 01.01.2021 r.  
do dnia 31.12.2022 r. 

2. 

Marcin Mizerek "DROMAR"  
Firma Prywatna 

ul. Rodziny Jędów 7 
30-618 Kraków 

503 890,00 zł 23% do 2 godzin 
zgodnie z 

IPU 
od dnia 01.01.2021 r. 
do dnia 31.12.2022 r. 

3. 

Zakład Zabezpieczenia Ruchu Drogowego 
Sp. o.o. 

ul. S. Lindego 20 
30-148 Kraków  

380 450,00 zł 23% do 2 godzin 
zgodnie z 

IPU 
od dnia 01.01.2021 r.  
do dnia 31.12.2022 r. 

 
Zamawiający przypomina, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, co inni wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia (zgodnie z 
załącznikiem: Grupa kapitałowa 8-IX-2020.doc).                   


